Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°

EMENTA: solicitação de limpeza da área verde, no Residencial São Paulo.

II lliefill1111
Protocolo: 0001327/2015

29/06/2015 - 13:54:24

IND Indicação 81/2015
Autor: ANTONIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE LIMPEZA DA ÁREA VERDE. NO

RESIDENCIAL SÃO PAULO

Z 9 JUN. 2015

Vereador Felipe ,é S.

Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando ao departamento

competente, a limpeza da área verde, localizada na Rua Treze, no Residencial São Paulo.

Faço esta solicitação, pois a referida área verde se encontra muito suja, sendo necessária a

limpeza da mesma.

Pindamonhangaba, 29 de junho de 2015

v't2'

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1